Ders Kodu
TIB5118

TIB5119

TIB5120

TIB5111

TIB5122

TIB5121

TIB5113

TIB5112

TIB5116

TIB5117

T1B5100

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU

2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMi
TEMEL iSLAM BiLiMLERi A.B.D. TEZLi YUKSEK LiSANS
DONEM SONU (FINAL) SINAV PROGRAMI

Dersi Adi
Kur'an Tefsirinde Siinnetin Onemi

Modern Tefsir Akimlari

Klasik Hadis Metinleri

Hadis Literatiirii

Kiraat Ilminin Temel Kaynaklari
Klasik Kiraat Metinleri

Hukuk Baglangici

Islam Sorumluluk Hukuku
Giincel Arapga Metinler
Belagate Giris

Sosyal Bilimlerde Aragtirma Yontemleri
ve Yaym Etigi

Dersin Sorumlu Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi M. Zahid Tiglioglu

Dr. Ogr. Uyesi Mehmed Zahid
Tiglioglu

Prof. Dr. Abdullah Hikmet Atan
Prof. Dr. Abdullah Hikmet Atan

Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Akif Bilici
Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Akif Bilici
Dog¢. Dr. Muhammed Emin Kizilay
Dog. Dr. M. Emin Kizilay

Dog. Dr. Muhammed Efil

Dog. Dr. Muhammed Efil

Dog. Dr. Fatih Zengin

Smav Tarihi ve Saati

31.12.2024 - 09.00

31.12.2024 - 11.00

31.12.2024 - 09.00

02.12.2024 - 11.00

02.01.2025 - 11.00

02.01.2025 — 09.00

02.01.2025 - 09.00

02.01.2025 - 11.00

31.12.2024 - 09.00

31.12.2024 - 11.00

31.12.2024 - 09.00

Smav Yeri
MA-Z-23

MA-Z-23

MI-Z-19

MI-Z-19

MA-Z-21

MA-Z-21

O.D. 129

O.D. 129

MA-Z-24

MA-Z-24

MA-Z-18



